JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIAS

PORTARIA Nº 1048/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVIT, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. FELIPE ALCÂNTARAPEIXOTO,
Juiz Substituto, lotado na Comarca de SILVÂNIA -— GO, para exercer a
Jurisdição eleitoral da 031º Zona, com sede na referida Comarca, a partir de
28/11/2006 até novo provimento da Comarca.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 04 (quatro) dias do mês de dezembro de 2006.

EntrequesEER É

Desembargador FELIPE BATISTA
Presidente

		2014-11-06T14:07:37-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346